REGIONE CAMPANIA
_ s AZIENDA OSPEDALIERA “SANT’ANNA E SAN SEBASTIANO"
Azienda Ospedatliera
LN DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
DI CASERTA

e San Sebastiano

g A j;’”!}
Determinazione n° ﬁﬂf) del Z 4 KQV. 2016

OGGETTO: Rettifica determinazione n. 700 del 17-11-2016

[ Direttore dell’Unita Operativa Complessa Provveditorato ed Economato

Premesso che:

- Con determinazione n. 700 del 17-11-2016 si ¢ proceduto a liquidare il servizio reso dalla ditta Gesan
srl per il servizio in outsourcing CUP/ALPI/REP per il periodo maggio /settembre 2016 e ratifica del
servizio svolto per il mese di ottobre 2016;

- Per mero errore materiale nella parte del determinato del succitato provvedimento .al fine della
imputazione della spesa afferente il periodo maggio /settembre 2016 pari ad € 507.303.95 IVA
inclusa al 22% ¢ stato riportato autorizzazione n. 95/2 anziché 95/1 del bilancio 2016.

Considerato che la presente determinazione ¢ formulata previa istruttoria ed estensione conformi alla
normativa vigente in materia e puo essere pubblicata integralmente sul sito aziendale

DETERMINA
per i motivi espressi in narrativa di:

[ Rettificare quanto riportato nella parte del determinato del citato provvedimento n. 700 del 17-11-
2016 riguardo I'imputazione dell’importo afferente il servizio in outsourcing CUP/ALPI/REP per il
periodo maggio /settembre 2016 pari ad € 507.303,95 IVA inclusa al 22% alla subautorizzazione di
spesa n. 95/1 —anziché 95/2 -c.e. n. 502020165 del bilancio 2016

2. trasmettere copia della presente determinazione al Collegio Sindacale, come per legge ed alla UOC
GEF e della Progettualita Europea, per quanto di competenza;

pubblicare integralmente la presente determinazione.

Lo

1l Direttore UOC ditgratd ed Economato

ElVF{“O



